
UCHWAŁA NR XXII/152/2026 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie powołania Rady Społecznej 
działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 48 ust. 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 156), w zw. z § 24 ust. 3 Statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim przyjętego Uchwałą Nr XXVII/202/2021 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 9 czerwca 2023 r. poz. 6005) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się przedstawiciela  podmiotu tworzącego w osobie Pani Danuty Nijakiej z funkcji członków 
Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 
Wielkopolskim. 

§ 2. Zmienia się §1 pkt 2) lit. b) tiret siódme uchwały nr LXII/437/2023 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
19 grudnia 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim, który otrzymuje nowe brzmienie: 

- Stanisław Marciniak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E318F97-5929-4F85-8F63-B635BDE48959. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXII/152/2026 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie powołania Rady Społecznej 
działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 

Wielkopolskim 

Pismem z dnia 9 lutego 2026 r. Pani Radna Danuta Nijaka złożyła rezygnację z członkostwa  
w Radzie Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wielkopolskim. W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały 
Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie powołania Rady Społecznej poprzez powołanie nowego 
przedstawiciela podmiotu tworzącego w miejsce osoby rezygnującej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E318F97-5929-4F85-8F63-B635BDE48959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/152/2026 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3


